

<b>Descrizione</b>	<b>un.</b>	<b>qty</b>	<b>costo un.</b>	<b>totale</b>	<b>Note</b>
Bullone 8MA x 70		2	700	1.400	testa esagonale
Bullone 8MAx15		1	1.000	1.000	testa a galletto
Cerniera 25 x 25		4	1.000	4.000	ferro ottonato
Cerniera 35 x 35		9	1.500	13.500	ferro ottonato
Compensato fenolico 15 mm	mq	0,80	30.000	24.000	
Dado 8MA		1	200	200	zincato
Dado 8MA a galletto		2	500	1.000	zincato
Elastico largo 1 cm lungo 10 cm		2	300	600	
Rondella 24 x 10		2	50	100	zincata
Tubo ferro diam. 10 mm spess 1 mm	mt	0,50	3.000	1.500	
Vernice nero opaco	gr	20	30	600	
Vite 3 x 15 ts		52	40	2.080	ottonata
Vite 3 x 20 ts		3	45	135	ottonata
Vite 3,5 x 25 ts		27	55	1.485	ottonata
Vite 3,5 x 40 ts		1	70	70	ottonata
<b>TOTALE FINALE</b>				<b>51.670</b>	